



BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o.o.

41-902 Bytom pl. T. Kościuszki 11; tel. (32) 39 67 100; fax (32) 39 67 158

dyspozytor 994; e-mail: bpk@bpk.pl; www.bpk.pl

konto: BZ WBK SA I o/Bytom 13109020110000000532061164



Bytom, 27.11.2013

BPK/4486/DŚ/128/2013

Dot. przetargu pn. Finansowanie drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych na 36 miesięcy

W odpowiedzi na złożone zapytanie wykonawcy, Zarząd Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. na podstawie pkt. 13.8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela stosownych wyjaśnień.

- Pytanie 1:** Czy zamawiający dopuści w grupach urządzeń D2, UW1, UW3 Procesor 700 MHz.?  
**Odpowiedź** Nie. Proponowana zmiana pogorszy parametry wydajności.
- Pytanie 2:** Czy zamawiający dopuści w grupach urządzeń D1 Procesor 600 MHz.?  
**Odpowiedź** Nie. Proponowana zmiana pogorszy parametry wydajności.
- Pytanie 3:** Czy zamawiający dopuści w grupie UW4 Procesor 500 MHz.?  
**Odpowiedź** Nie. Proponowana zmiana pogorszy parametry wydajności.
- Pytanie 4:** Czy zamawiający obniży prędkość wydruku dla jednego egzemplarza w grupie UW5 Mono i Kolor z 30 na 25 stron A4 na minutę?  
**Odpowiedź** Nie.
- Pytanie 5:** Czy zamawiający dopuści możliwość aby wybrane egzemplarze pochodziły od drugiego producenta?  
**Odpowiedź** Nie. Preferujemy urządzenia jednolite z uwagi na centralny system zarządzania wydrukiem. Dostawa urządzeń kilku producentów powoduje konieczność korzystania z różnych sterowników na komputerach końcowych co wymaga dodatkowych instalacji oraz nauki posługiwania się przez pracowników. Ponadto zwiększa to różnorodność stosowanych materiałów eksploatacyjnych.
- Pytanie 6:** Proszę wyjaśnienie zapisu z punktu 4.4 (strona 2) wydaje się, że punkt ten pozostaje w sprzeczności z zapisami w tabeli.  
**Odpowiedź** Podajnik papieru wymieniony w tabeli jest podajnikiem podstawowym. Wspomniany w punkcie 4.4 podajnik o pojemności minimum 200 stron będzie wykorzystywany na



NIP 626-000-28-26

Nr KRS 0000016744 Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach. Wydział VIII Gospodarczy KRS.

Wysokość kapitału zakładowego 318.965.000 zł (opłacony w całości).

REGON 270150701



papier firmowy.

**Pytanie 7:**

Proszę o precyzyjną informację w kontekście 1 § 3.4 podpunkt umowy

Czy posiadana przez Państwa licencja wymaga rozszerzenia o dodatkowe urządzenia, które są przedmiotem tego postępowania jeżeli tak to o ile szt. kto jest sprzedawcą tego oprogramowania i jaki jest koszt licencji na jedno stanowisko?

**Odpowiedź**

Posiadany przez nas system centralnego zarządzania urządzeniami nie wymaga licencji. System jest otwarty – nie podlega sprzedaży. Używany w BPK system to „Web Jetadmin”. Ewentualne dodatkowe licencje należy rozumieć jako ewentualne koszty dodatkowe związane z przystosowaniem funkcjonalności i funkcji dla proponowanych urządzeń nie wspieranych w pełnym zakresie przez system Web Jetadmin.

**Pytanie 8:**

Zachodzi obawa, natury prawnej, że podjęcie licencji przez wykonawcę dla zamawiającego będzie sprzeczna z warunkami licencji co w takiej sytuacji ?

**Odpowiedź**

W świetle odpowiedzi na pytanie nr. 7 pytanie 8 staje się bezzasadne.

**Pytanie 9:**

Odsprzedaż licencji na mocy §4 podpunkt 3 jest nielegalne wnioskuje o wykreślenie tego paragrafu (ponadto §1 podpunkt 3.10 nie zawiera amortyzacji sprzętu)

**Odpowiedź**

Część pierwsza pytania dotyczy paragraf 4 punkt 3: W punkcie tym jest mowa o sprzęcie będącym przedmiotem umowy, w świetle odpowiedzi na pytanie 7 pytanie 9 jest bezzasadne.

Część 2 pytania dotyczy paragraf 1 punkt 3.10 umowy – zapis pozostaje bez zmian.

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
KOMUNALNE Sp. z o.o.  
DYREKTOR ds. OPERACYJNO  
- INWESTYCYJNYCH  
*Iwona Mikulska - Mika*

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
KOMUNALNE Sp. z o.o.  
*Dawid Zięba*